
CONSEJERÍA DE BIENESTAR SOCIAL

RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2006, de
la Consejera de Bienestar Social, por la que
se da publicidad a la concesión de
subvenciones para la financiación de las
prestaciones básicas de servicios sociales de
titularidad municipal, para el ejercicio 2006.

De conformidad con lo establecido en el artículo 4 del Decreto
245/2005, de 23 de noviembre, por el que se establecen las
bases reguladoras de la concesión de subvenciones para la finan-
ciación de las prestaciones básicas de servicios sociales de titulari-
dad municipal, (D.O.E. n.º 138, de 29 de noviembre de 2005),
mediante Orden de 21 de diciembre de 2005, se convocaron
subvenciones para la financiación de las prestaciones básicas de
servicios sociales de titularidad municipal, para el ejercicio 2006
(D.O.E. n.º 1, de 3 de enero de 2006).

En virtud de lo dispuesto en el artículo 8 del Decreto
245/2005, que establece que el órgano concedente publicará en

el Diario Oficial de Extremadura las subvenciones concedidas de
cuantía igual o superior a 3.000 euros, con expresión de la
convocatoria, el programa y crédito presupuestario a que se
imputan, beneficiario, cantidad concedida y finalidad de la
subvención,

R E S U E L V O :

Dar publicidad a las subvenciones concedidas para la financiación
de las prestaciones básicas de servicios sociales de titularidad
municipal, para el ejercicio 2006, convocadas mediante Orden de
21 de diciembre de 2005 (D.O.E. n.º 1, de 3 de enero de 2006),
con cargo a la aplicación presupuestaria 14.02.313C.460.00 y
códigos de proyectos 2000.14.02.0009 y 2006.14.02.0008; desti-
nadas a la prestación del Servicio de Ayuda a Domicilio; detallán-
dose en el Anexo adjunto los beneficiarios de las subvenciones y
la cantidad concedida.

Mérida, a 23 de mayo de 2006.

La Consejera de Bienestar Social,
LEONOR FLORES RABAZO

11186 17 Junio 2006 D.O.E.—Número 71



D.O.E.—Número 71 17 Junio 2006 11187



11188 17 Junio 2006 D.O.E.—Número 71



D.O.E.—Número 71 17 Junio 2006 11189



11190 17 Junio 2006 D.O.E.—Número 71



D.O.E.—Número 71 17 Junio 2006 11191



11192 17 Junio 2006 D.O.E.—Número 71



D.O.E.—Número 71 17 Junio 2006 11193



11194 17 Junio 2006 D.O.E.—Número 71



D.O.E.—Número 71 17 Junio 2006 11195



11196 17 Junio 2006 D.O.E.—Número 71




